SENAR -  ETEC

LISTA FINAL DE CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
DO  EDITAL Nº  0 0 1/20 23 – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

AGRO NEGÓ CIO

O Diretor Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
presente Resultado do Processo Seletivo Agendado para Ingresso no Curso T écnico de
Nível Médio em Ag roneg ócio      , na Forma Subsequente e na Modalidade a Distância
para seleção de candidatos ao preenchimento de 1.100 vag as  , em 40 polos  do SENAR
situados em diversos Municípios do Brasil, com início previsto para o 1º semestre de 2023.

Polo Imperatriz -  MA -  Maranhão

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INSCRIÇÃO  SITUAÇÃO

1 TAMIRES DOS REIS SILVA 2023.1.9854635 Aprovado

2 LORENA MARTINS DA SILVA 2023.1.9850973 Aprovado

3 LUCIANO BRANDÃO RIBEIRO 2023.1.9852842 Aprovado

4 MARTA ROSEIRA DE CASTRO MELO 2023.1.9853967 Aprovado

5 CARMELIA SOBRINHO MORAES 2023.1.9853278 Aprovado

6 JOAO PEDRO SILVA SOARES 2023.1.9851065 Aprovado

7 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA ARAÚJO 2023.1.9848974 Aprovado

8 TALITA MILHOMEM E SILVA 2023.1.9850257 Aprovado

9 LUCAS ARAUJO RIBEIRO 2023.1.9851760 Aprovado

10 LEVI DO NASCIMENTO SANTOS 2023.1.9851792 Aprovado

11 DÉBORA BRITO MIRANDA 2023.1.9853781 Aprovado

12 JEFFERSONDA CONCEIÇÃO PEREIRA 2023.1.9853099 Aprovado

13 MÁRCIA ROBERTA DE CASTRO MELO SILVA 2023.1.9852696 Aprovado

14 ARTHUR PHELLIPE DE ALMEIDA COSTA 2023.1.9850334 Aprovado

15 JUNIOR WESLLEY GOMES SOUSA 2023.1.9852337 Aprovado

16 ILGNER PEREIRA FONSECA 2023.1.9850484 Aprovado

17 LUIS FELIPE ARAÚJO OLIVEIRA 2023.1.9852066 Aprovado

18 EURICO MOTTA BRASIL GRADIN 2023.1.9853279 Aprovado

19 CÉSAR AUGUSTO DA SILVA ARAÚJO 2023.1.9855478 Aprovado

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INSCRIÇÃO  SITUAÇÃO

20 VILSON CONCEIÇÃO CASTRO 2023.1.9853145 Aprovado

21 MARCELO MARTINS VAZ 2023.1.9851389 Aprovado

22 MAGNO MIRANDA BORGES 2023.1.9850948 Aprovado

23 ISLA VITORIA DE CARVALHO LIMA 2023.1.9849539 Aprovado

24 LAURIANA SAMPAIO RODRIGUES 2023.1.9849230 Aprovado

25 THAISA DOS SANTOS DUARTE 2023.1.9848932 Aprovado

26 JUCIANNO FIGUEREDO DOS SANTOS 2023.1.9851865 Aprovado

27 JULIO CÉSAR DA SILVA OLIVEIRA 2023.1.9851426 Aprovado

28 ROSÂNGELA SANTIAGO AMARO 2023.1.9850786 Aprovado

29 VINICIUS FRANCO ZANINI 2023.1.9855348 Aprovado

30 ANNA BEATRIZ DA SILVA DOS SANTOS 2023.1.9851817 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA FINAL DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 001/2023 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGRONEGÓCIO
	Polo Imperatriz - MA - Maranhão